[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
сл. Советка
___ октября 2020 г.

                                                                 № ___

О внесении изменений в постановление Администрации Советинского сельского поселения «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Советинского сельского поселения, оптимизации расходов бюджета Советинского сельского поселения и сокращению муниципального долга Советинского сельского поселения до 2024 года»
В соответствии с распоряжением Правительства Ростовской области от 21.09.2018 года № 567 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Ростовской области, оптимизации расходов областного бюджета и сокращению государственного долга Ростовской области до 2024 года», а также во исполнение условий Соглашения от 27.01.2020 № 26/15д о предоставлении дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений из областного бюджета бюджету Советинского сельского поселения Неклиновского района,
Администрация Советинского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Советинского сельского поселения от 15.10.2018 № 110 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Советинского сельского поселения, оптимизации расходов бюджета Советинского сельского поселения и сокращению муниципального долга Советинского сельского поселения до 2024 года» следующие изменения:

1.1. Преамбулу изложить в редакции:
«В соответствии с распоряжением Правительства Ростовской области от 21.09.2018 года № 567 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Ростовской области, оптимизации расходов областного бюджета и сокращению государственного долга Ростовской области до 2024 года», а также во исполнение условий Соглашения от 27.01.2020 № 26/15д о предоставлении дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений из областного бюджета бюджету Советинского сельского поселения Неклиновского района,».
1.2. Пункт 31 дополнить словами «или реализации национальных, федеральных и региональных проектов».
1.3. В абзаце втором пункта 32 слово «только» заменить словами «в первоочередном порядке».

1.4. Дополнить пунктами 6, 6.1, 6.2 следующего содержания:

«6. Администрации Советинского сельского поселения представлять в сектор экономики и финансов:

6.1. Ежеквартально, не позднее 10 дней по истечении отчетного периода, отчет об исполнении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Советинского сельского поселения, оптимизации расходов бюджета Советинского сельского поселения и сокращению муниципального долга Советинского сельского поселения до 2024 года по форме согласно приложению 2.

6.2. В срок до 1 октября 2020 г. информацию о реализации Плана мероприятий по росту доходного потенциала Советинского сельского поселения, оптимизации расходов бюджета Советинского сельского поселения и сокращению муниципального долга Советинского сельского поселения до 2024 года по форме согласно приложению 3.».

1.5. Пункты 6, 7, 8 считать соответственно пунктами 7, 8, 9.
1.6. Приложение 3 изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Советинского

сельского поселения

                                                        З.Д. Даливалов

Постановление вносит сектор экономики и финансов

Администрации Советинского сельского поселения

	Приложение к постановлению

Администрации Советинского сельского поселения от ___.2019 г. № ___

	«Приложение 3 к постановлению

Администрации Советинского сельского поселения от 15.10.2018 г. № 110

ИНФОРМАЦИЯ

о реализации Плана мероприятий по росту доходного потенциала Советинского сельского поселения, оптимизации расходов бюджета Советинского сельского поселения и сокращению муниципального долга Советинского сельского поселения до 2024 года

	№ п/п*
	Наименование мероприятия*
	Ответственный исполнитель*
	Срок исполнения*
	Финансовая оценка (бюджетный эффект)

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	план*

	оценка исполнения по итогам

года

	примечание**

	план*
	учтено в проекте бюджета Советинского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022

и 2023 годов
	примечание**

	план*
	учтено в проекте бюджета Советинского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022

и 2023 годов

	примечание**

	план*
	учтено в проекте

бюджета Советинского сельского поселения

на 2021 год

и на плановый период 2022

и 2023 годов
	примечание**

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

*    Заполняется в соответствии с приложением 1.

** Заполняется в случае отклонения показателей графы 6 от показателей графы 5, показателей графы 9 от показателей графы 8, показателей графы 12 от показателей графы 11 и показателей графы 15 от показателей графы 14.»
PAGE
9